
 

 

 

 

DON JOSÉ EDUARDO RAMÍREZ HERMOSO, Presidente del Consejo de 
Administración de Guaguas Municipales, S.A., en virtud de las competencias 
delegadas por el Consejo de Administración adoptado en su sesión de 9 de abril de 
2018. 

 

ACUERDA 
 

 

El inicio del expediente de licitación CA13-2019 para la adjudicación del contrato de 

suministro de quince autobuses de dieciocho metros para la prestación del servicio 

público de transporte de viajeros de Guaguas Municipales, S.A., mediante procedimiento 

abierto y sujeto a la Ley 31/2007, de 30 de octubre sobre procedimientos de contratación 

de sectores especiales, de acuerdo con el pliego de condiciones, el pliego de 

prescripciones técnicas y, en su consecuencia, queda aprobada la realización del gasto.  

 

 

 

 

En Las Palmas de Gran Canaria, a 18 de octubre de 2019. 

 

 

 

 

Presidente del Consejo de Administración 
José Eduardo Ramírez Hermoso 

(firmado electrónicamente) 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
PM

2E
X6

ZD
R

49
H

YS
AN

SQ
N

ZE
EY

4 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
://

gu
ag

ua
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Empresa Municipal Guaguas Municipales S.A.U.
	2019-10-18T14:04:06+0200
	Las Palmas de Gran Canaria
	RAMIREZ HERMOSO JOSE EDUARDO - 43762736S
	Lo acepto




